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Saksnr. Sak Ansvarlig
0 Runde Rundt Tastaturet Alle

Leder: Hatt første halve erfaringsoverføring så langt, og jeg(Synnøve) har vært på mitt aller første linje-ledermøte!

Nestleder:

Faddersjef: Komiteen er på plass, sponsorsøknader utarbeides, leiekontrakt for seilforeningen skrives under, og løpende
strøm av brainstorming foregår, så vi er godt i gang! Første Fadderkom-møte er onsdag 29.03.

Økonomiansvarlig: NTNU har betalt både faktura for bokskap og fp, (de ble sendt ut sent, men er iallefall betalt nå).
Mangler også bare to innbetalinger fra Eureka, og så er det også good. Vi har hatt 1. erfaringsoverføring, og er i prosess med
å gi full tilgang til alt av banken. Visma skal også over på Rasmus nå, slik at det er han som styrer den skuta.

BN-sjef:MKE skjedde forrige uke, og nå er alle ansvarsroller fylt. LS møte er på fredag, der påtroppende skal være med
som en del av erfaringsoverføringen. Ellers hadde vi også et IFE-møte, der det ble avgjort at vi skal prøve å få en
samarbeidsavtale med IFE som sikrer bedpres 1 gang i året.

Arr.komsjef: Komiteen planlegger for øyeblikket Beermile.

Komsjef:

Jubsjef: Jubileum vel overstått.



1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
Linjeleder Møte vår 2023 Synnøve/Kristine
Student Inclusion Award ble tatt opp da det skal nomineres en ny linjeforening som har utført en særskilt innsats
for inkludering. Nomineringen skal skje fortløpende. Videre ble det nevnt at Frivillighetens Økonomiske Komité
søker folk og at dette gjerne kan informeres om. Det diskuteres hvem som skal ta ansvar for å arrangere
Faddervaktsordningen til kommende fadderperiode. Det har tidligere vært Velferdstinget, men vi ser på mulige
andre løsninger. I tillegg diskuteres det blant linjelederne hvordan vi kan øke inkluderingen av internasjonale
studenter i studentmiljøet vårt. Et forslag er å legge ut informasjon på Engelsk, men det er en løpende diskusjon.

Revisor for Nabla Elsa
HC sin revisor har sagt ja til å revidere Nablas regnskap og videre fastsettelse av avtalen er pågående.

Alumniundersøkelsen 2023 Hanne/Ingrid
Bedriftskontakten har sendt ut en undersøkelse til de inviterte alumni-medlemmene som deltok på Nablas
80-årsjubileum. Undersøkelsen kartlegger blant annet hvilken retning disse valgte, hva de jobber med i dag,
årslønn og mer. Dette kan gi studerende fysmatere inspirasjon og en bedre idé av hvordan arbeidslivet vil se ut. Det
er også en mulighet for å få nærmere kontakt med våre alumni. Enn så lenge har vi fått 105 av 250 svar.

4 Saker Alle
Kontrasignatur av utbetalinger i banken Rasmus
Nestleder Liva tar ansvar for å være den som kontrasignerer utbetaling fra Nablas konto, i tillegg til
økonomiansvarlig Rasmus.

Uketog Synnøve
UKA kommer på møtet neste uke og skal gi litt informasjon.

Chemie grand prix Synnøve/Gamlestyret
Vi er blitt invitert til å holde et innslag på HC sin Chemie Grand Prix. Sofus skal svare og si vi er interesserte. Emil
tar kontakt med kultur-undergrupper i Nabla for å høre om noen av disse ønsker å delta. Gamlestyret ønsker å
delta.

Rydde lageret (lagersalg) Yawar/Gamlestyret
Laboratoriefrakker skal legges til NTNU vask, ikke selges, da disse kan inneholde farlige kjemikalier.
Styret selger resten til førsteklassinger.

x. Eventuelt Alle
Prokura Hanne
Komiteleder og et komitemedlem skal kunne signere kontrakter på egenhånd. Dette er en praksis som allerede
utøves, men vi må få tillatelse registrert. Undergrupper som mener de har bruk for dette sender forespørsel til styret
og det vil bli behandlet på neste styremøtet. Gjelder hovedsakelig Arrkom og BN.

Ansvarlig for rombooking Yawar
Kommunikasjonssjef Emil skal ha ansvar for å booke rom for Nabla framover.

Evaluering SKE Y/GamleStyret
Evalueringen gjennomføres etter påske.

NTNU Alumni Emil
NTNU Alumni er en avdeling av NTNU sin administrasjon som har i oppgave å få til et alumninettverk. De har
tilgang til personinformasjon som NTNU ikke lovlig kan gi til linjeforeninger. Dermed kan de bli en god ressurs
for Nabla, men enn så lenge er de for lite organisert til at vi ønsker å stille oss bak det.

Maker Nabla
Etter etterspørsel skal det undersøkes interesse for å starte opp komitéen Maker Nabla igjen. Det skal også
undersøkes om vi kan få tilbake rommet til Maker Nabla og utstyret som hører til.
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